ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать седьмая сессия)

Постановление № 120

г. Прокопьевск                                                                                                24.06.2005

О принятии Устава города Прокопьевска

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательства Кемеровской области,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Принять Устав города Прокопьевска (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и регистрации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

                  Глава

       города Прокопьевска

                               В. Гаранин